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Stojak edukacyjny dla dzieci Memobe 2

wsuwane tablice 51x51x98 cm

  Kod towaru:   AMEST01

  Producent:  

  Dostępność:   2-3 dni

  Cena netto:   1 516.62 zł

  Cena brutto:   1 865.44 zł

Stojak edukacyjny dla dzieci MemoBe, klucz do kreatywnej nauki!

Odkrywaj świat nauki ze stojakiem edukacyjnym dla dzieci MemoBe - z wymiennymi tablicami!

Szukasz doskonałego narzędzia, które rozbudzi ciekawość Twojego dziecka, rozwinie umiejętności poznawcze

oraz dostarczy godzin pełnych zabawy i nauki? Nasz stojak edukacyjny dla dzieci jest właśnie odpowiedzią na

twoje potrzeby

Idealne narzędzie do rozwijania kreatywności, logicznego myślenia i zdobywania wiedzy przez najmłodsze

dzieci i świetny sposób na przekazanie wiedzy w sposób przyjazny i interesujący dla maluchów

Zaprojektowany z myślą o wszechstronności, oferuje zarówno tablicę z powierzchnią suchościeralną

magnetyczną białą do pisania markerami, jak i tablicę kredową magnetyczną do rysowania i pisania kredą lub

markerami kredowym

Dodatkowa funkcjonalność obu tablic to możliwość umieszczania na powierzchni kartek lub rysunków dziecka

za pomocą magnesów

Dwie tablice o wym. 40x60 cm dołączone do stojaka można użytkować również jako tablice wiszące na ścianie

lub jako tablice do rysowania kładąc ją na biurku - 3w1 na stojaku, ścianie lub biurku

Dzięki wymiennym tablicom i możliwości dokupienia innych tablic, maluch może rysować, pisać, a nawet

tworzyć matematyczne łamigłówki; to miejsce, gdzie nauka staje się zabawą!
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Dodatkowo stojak wyposażony jest w papier na rolce do rozwijania o szer. 37 cm, który pełni rolę

wszechstronnego narzędzia, które nie tylko dostarcza rozrywki, ale także sprzyja rozwijaniu umiejętności

kreatywnych, poznawczych i manualnych podczas rysowania, czy malowania

Praca na dużej rolce papieru wymaga precyzji i koordynacji ręka-oko; dzieci, poprzez rysowanie, malowanie

czy wycinanie, doskonalą swoje umiejętności manualne i rozwijają zdolności motoryczne

Solidna konstrukcja o wym. 51x51xh98 cm gwarantuje długotrwałą użytkowanie, a zaokrąglone i wygładzone

krawędzie zapewniają bezpieczeństwo

Stojak wykonany z litego drewna dębowego o wym. 3,4x4,5 cm charakteryzuje się naturalnym pięknem

materiał i nadaje meblowi unikalny charakter

Drewno pochodzi ze zrównoważonych źródeł surowców

Stojak posiada dużą półkę o wym. 31x37 cm na akcesoria co pomaga dzieciom rozwijać umiejętności

organizacyjne i dbałość o porządek

Stojak dla dzieci jest praktycznym meblem, który można dostosować do konkretnych potrzeb i funkcji: w

domu, w przedszkolu, w placówkach edukacyjnych, w placówkach zdrowotnych lub jako wyjątkowy prezent

dla dziecka
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